

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.01 - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.01.0002 - Kegiatan Pelayanan Jasa Surat Menyurat dan Kearsipan Perangkat Daerah

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>35.850.000</u>
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	261	<i>Rim</i>	55.000	14.355.000
<i>kertas a4</i>	15	<i>Rim</i>	47.000	705.000
<i>bolpoint</i>	60	<i>Buah</i>	5.000	300.000
<i>amplop kecil</i>	20	<i>dos</i>	9.000	180.000
<i>amplop panjang 110 x 230 mm</i>	35	<i>dos</i>	45.000	1.575.000
<i>toner laserjet</i>	2	<i>Buah</i>	1.800.000	3.600.000
<i>refill toner laser</i>	10	<i>Buah</i>	200.000	2.000.000
<i>stabillo</i>	4	<i>Buah</i>	20.000	80.000
<i>tipex</i>	6	<i>Buah</i>	6.500	39.000
<i>lem stick 25 gr</i>	5	<i>Buah</i>	15.000	75.000
<i>cutter besar</i>	5	<i>Buah</i>	20.000	100.000
<i>hechmachine besar (no.24/6/330)</i>	5	<i>Buah</i>	148.000	740.000
<i>tinta fotocopy (serbuk) 500gr</i>	2	<i>Box</i>	831.000	1.662.000
<i>stopmap folio</i>	312	<i>Buah</i>	5.000	1.560.000
<i>refil tinta</i>	45	<i>Botol</i>	55.000	2.475.000
<i>binder clips 19 mm</i>	30	<i>dos</i>	41.000	1.230.000
<i>binder clips 32 mm</i>	30	<i>dos</i>	43.000	1.290.000
<i>staples no. 369</i>	6	<i>Buah</i>	61.000	366.000
<i>staples no. 10</i>	6	<i>Buah</i>	18.000	108.000
<i>isi staples no. 369</i>	30	<i>Pak</i>	26.000	780.000
<i>isi staples no. 10</i>	26	<i>Pak</i>	25.000	650.000
<i>buku folio</i>	5	<i>Buah</i>	50.000	250.000
<i>flashdisk</i>	5	<i>Buah</i>	100.000	500.000
<i>stofmap/snelhecter folio</i>	135	<i>Buah</i>	6.000	810.000
<i>atom clip</i>	35	<i>dos</i>	12.000	420.000
<u>Belanja Penggandaan</u>				<u>9.150.000</u>
<i>fotocopy</i>	30500	<i>Lembar</i>	300	9.150.000
			Jumlah	45.000.000

Semarang, 18 Desember 2019
**KEPALA BIRO ADMINISTRASI PENGADAAN BARANG DAN JASA
 PROVINSI JAWA TENGAH**

Ir. YUNLASTUTI, MA
NIP. 196206211987092001

